
 
Оповещение  

о начале общественных обсуждений 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Лермонтова от 

29 октября 2024 г. № 896 «О проведении общественных обсуждений по 

проекту предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельному участку с кадастровым номером 

26:32:000000:2510, расположенного по адресу: Российская Федерация, 

Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, 

улица Молодежная, земельный участок 18» 
(наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях) 

проводятся общественные обсуждения с «04» ноября 2024 г.  

по «10» ноября 2024 г. 

Перечень информационных материалов к проекту: 

Схема, отображающая расположение земельного участка на публичной 

кадастровой карте. 

Проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и 

информационные материалы к нему размещены на официальном портале 

органов местного самоуправления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https://lermontov.gosuslugi.ru/ 

Ознакомиться с экспозицией (экспозициями) проекта можно  

с «04» ноября 2024 г. по «10» ноября 2024 г. 
             (дата открытия экспозиции                                    (дата закрытия экспозиции 

                       (экспозиций))                                                            (экспозиций))     

в здании администрации города Лермонтова по адресу: улица Решетника, дом 

№ 1, около кабинета № 30  

(информация о месте размещения экспозиции (экспозиций)) 

в будние дни с 14 час. 00 мин. по 17 час. 00 мин. 

Участники общественных обсуждений имеют право вносить 

предложения и замечания, касающиеся проекта, посредством официального 

портала органов местного самоуправления города Лермонтова в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https://lermontov.gosuslugi.ru/, в письменной форме в адрес организатора с   

«04» ноября 2024 г. по «10» ноября 2024 г. в будние дни с 14 час. 00 мин. по 

17 час. 00 мин. в здании администрации города Лермонтова, расположенном 

по адресу: улица Решетника, дом № 1; а также посредством записи в книге 

(журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего 

рассмотрению на общественных обсуждениях. 

Участники общественных обсуждений предоставляют организатору 

копии документов, подтверждающие сведения, представленные данными 

участниками в соответствии с частями 12 и 13 статьи 5.1 Градостроительного 

кодекса РФ. 
 

Комиссия по вопросам землепользования 
и застройки администрации города Лермонтова 

 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=742B27C852A96A3C590D88F0CC22A24EF84182497506691B4583A61537C876A3BC2FA942FB23o9f9H


ПРОЕКТ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному 
участку с кадастровым номером 26:32:000000:2510, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, 
улица Молодежная, земельный участок 18 
 

Рассмотрев протокол общественных обсуждений от _______________ 2024 г., 

заключение о результатах общественных обсуждений от _______________ 2024 г., в 

соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 32 

Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа 

города Лермонтова Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации 

города Лермонтова от 21 декабря 2021 г. № 814, Классификатором видов разрешенного 

использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412, 

администрация города Лермонтова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с 

кадастровым номером 26:32:000000:2510, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, 

улица Молодежная, земельный участок 18, на условно разрешенный вид использования: 

«хранение автотранспорта (код 2.7.1)». 
 

2. Гр. Меликяну Г.М.: 

2.1. Осуществить внесение изменений в Единый государственный реестр 

недвижимости. 

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в еженедельной 

региональной общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские 

известия». 

 
 3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных вопросов 

администрации города Лермонтова (Подоплелова) разместить настоящее постановление 

на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова.  

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова   

Руденко Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева 
 

__________________       № ____ 



 
Схема, отображающая расположение земельного участка на публичной кадастровой карте 

 


